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OPĆINA DONJA MOTIČINA

ŽUPANIJA
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O

P

Ć

I

N

A

 

D

O

N

J

A

 

M

O

T

I

Č

I

N

A

V

I

R

O

V

I

T

I

Č

K

O

 

-

 

P

O

D

R

A

V

S

K

A

 

Ž

U

P

A

N

I

J

A

R
R

R

R

OSIJEK

ĐURĐENOVAC

ZDENCI (Ž4030)

NAŠICE

D. MOTIČINA

(D2)

SEONA (Ž4104)

DUZLUK (Ž4030)

VARAŽDIN

VIROVITICA

BENIČANCI (D53)

L

4

4

0

3

7

L
4
4
0
9
0

L

4

0

0

8

0

L

4

0

0

8

0

L

4

0

0

8

0

D 2

L
4
4
0
3
7

D

 

2

Ž

 

4

0

5

8

Ž
 
4
0
6
5

Ž

 

4

0

7

5

L

4

4

0

3

8

L

4

4

0

3

7

L

4

4

0

3

8

Ž

 
4

0

5

8

PROMET

ŽUPANIJSKA CESTA

LOKALNA CESTA

CESTOVNI PROMET

OSTALE DRŽAVNE CESTE

OSTALE CESTE KOJE NISU JAVNE

CESTOVNI PRIJELAZ U JEDNOJ RAZINI

ŽELJEZNIČKI PROMET

ŽELJEZNIČKA PRUGA ZA REGIONALNI PROMET

PUTNIČKI MEĐUMJESNI KOLODVOR

UREĐENJE KRITIČNE DIONICE TRASE

(izmještanje nerazvrstane ceste)

MOST

ALTERNATIVNI KORIDOR OSTALE DRŽAVNE CESTE

POŠTA I TELEKOMUNIKACIJE

POŠTANSKI URED

POŠTA

MJESNA TELEFONSKA CENTRALA (UPS)

TELEFONSKE CENTRALE U NEPOKRETNOJ MREŽI

MAGISTRALNI SVJETLOVODNI KABEL

VODOVI I KANALI

KORISNIČKI I SPOJNI VODOVI

RADIO RELEJNA VEZA

RADIO I TV SUSTAV VEZA

RTV VEZE

RADIO PRIJEMNO SREDIŠTE

RADIO ODAŠILJAČKO SREDIŠTE

SAMOSTOJEĆI REŠETKASTI ANTENSKI STUP

PODRUČJE ZA SMJEŠTAJ SAMOSTOJEĆEG REŠETKASTOG

ANTENSKOG STUPA

INFRASTRUKTURA I POVEZNA OPREMA

ELEKTRONIČKA KOMUNIKACIJSKA

JAVNE TELEKOMUNIKACIJE

R-R

Stručni tim CPA d.o.o. u izradi plana: 

2. Neda KAMINSKI - KIRŠ, dipl.ing.arh.

1. Tomislav DOLEČKI, dipl.ing.arh.

............................................................

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Feričanci:

M.P.

Pečat Općinskog vijeća Općine Feričanci:

Tomislav DOLEČKI, dipl.ing.arh.

............................................................

M.P.

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Pravna osoba koja je izradila plan:

................................................................

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

M.P.

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

(ime, prezime, potpis)

3. mr.sc. Zrinka TADIĆ, dipl.ing.arh.

Tomislav DOLEČKI, dipl.ing.arh.

............................................................

Odgovorni voditelj izrade Nacrta prijedloga

M.P.

Pečat odgovornog voditelja izrade Nacrta prijedloga

CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU d.o.o.

Naziv kartografskog prikaza:

............................................................

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Marko KNEŽEVIĆ, prof., v.r.

M.P.

Pečat nadležnog tijela:

1 : 25 000Mjerilo kartografskog prikaza: Broj kartografskog prikaza: 

CPA

OPĆINA FERIČANCI

Naziv prostornog plana:

PROSTORNI PLAN UREĐENJA OPĆINE FERIČANCI

IV. IZMJENE I DOPUNE

Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna

Ivan MATULIĆ, dipl.iur.

Suradnja u izradi plana:

Prostornog plana uređenja Općine Feričanci:

OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA

"Službeni glasnik" Općine Feričanci broj 04/16

Odluka Općinskog vijeća Općine Feričanci o donošenju

IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Feričanci:

"Službeni glasnik" Općine Feričanci broj __/16

Objava javne rasprave o Prijedlogu 

IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja

Općine Feričanci: 05. rujan 2016. godine

Javni uvid održan od 14. do 21. rujna 2016. godine

Mišljenje na plan:

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Osječko - baranjske županije, temeljem članka 107. Zakona o prostornom uređenju

(NN 153/13), klasa: _____________, urbroj: ______________ od __________2016. godine 

IV. Izmjena i dopuna PPUO Feričanci: IV. Izmjena i dopuna PPUO Feričanci:

ovlašteni arhitekt urbanist

Odgovorna osoba:

4. Dora DOLEČKI GLASINOVIĆ, dipl.ing.arh.

2. Josip ŠTEFIČIĆ, dipl.iur.

1. Igor GRUBIŠIĆ, dipl.ing.građ.

3. Barbara VAJDIĆ, dipl.oecc.

4. Nataša HORVAT, dipl.ing.biolog.
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2.A.

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

CESTOVNI I ŽELJEZNIČKI PROMET, POŠTA I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

REPUBLIKA HRVATSKA

OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA

OPĆINA FERIČANCI

GRANICE

postojećeplanirano

ŽUPANIJSKA GRANICA

OPĆINSKA GRANICA

TUMAČ ZNAKOVA

2. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

CPA CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU D.O.O.

OPĆINE FERIČANCI

IV. IZMJENE I DOPUNE

PROSTORNI PLAN UREĐENJA

MJERILO 1 : 25 000
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2.A. CESTOVNI I ŽELJEZNIČKI PROMET, 

POŠTA I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

RADIJSKI KORIDOR MIKROVALNIH VEZA
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